UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử

lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng dẫn thi

hành; Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường

xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân,

doanh nghiệp trong giải quyết công việc; Kế hoạch số 474/KH-UBND ngày 11/9/2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Đắk Nông thông báo công khai số điện

thoại đường dây nóng, hộp thư điện tử, Trang thông tin điện tử tiếp nhận, xử lý

thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với

người dân và doanh nghiệp trong giải quyết nhiệm vụ, công vụ.

1. Thông tin cơ quan: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Đắk Nông

- Địa chỉ: Số 02 đường Ama Jhao, P. Nghĩa Đức, Tp. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

- Hộp thư điện tử Sở: sldtbxh@daknong.gov.vn.

- Website của Sở: http://sldtbxh.daknong.gov.vn

- Điện thoại: 02613 544 874

2. Lãnh đạo cơ quan trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin

- Họ và tên: Hoàng Viết Nam

- Chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

- Điện thoại: 0982 296 477

3. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin

- Họ và tên: Lê Mạnh Hà

- Chức vụ: Chánh Thanh tra

- Điện thoại: 0914 002 737

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo đến người dân,

các cơ quan, doanh nghiệp được biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp CD tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTr (H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Đào

mailto:tiepdan.snnptnt@daknong.gov.vn
http://sldtbxh.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:20:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Châu Thị Đào<daoct.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T19:20:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T19:20:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T19:20:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T19:20:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!